DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DINÂMICA ESPACIAL DA
CLOROFILA “A” E DA TEMPERATURA DAS ÁGUAS SUPERFICIAIS DO
RESERVATÓRIO ORÓS NO SEMIÁRIDO DO CEARÁ de autoria de JULIO CESAR
NEVES DOS SANTOS, JOSÉ RIBEIRO DE ARAÚJO NETO, MARIA MONALIZA DE
SALES, LUANNA MARCIONILIA FREITAS DE SOUZA, foi publicado nos Anais I WIASB
referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/9781

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/9781